

**Retele de canalizare din
str.Lacului, I.Vatamanu, Unirii,
N.Sulac, L.Istrati,
Renasterii,Gradinilor in orasul
Vatra**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-1
Diesel.Lucrari generale de constructii(pl..A poz.3)

Valoarea de deviz 16 514,53 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,70	34,11 34,11	57,99 57,99
2	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,06	1 379,67 196,17	82,78 11,77
3	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - M-200	m3	1,70	885,17 113,32	1 504,79 192,64
4	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,00	55,07 34,46	55,07 34,46
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	107,70	21,84 6,03	2 352,46 649,43

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton м/к стойки				
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,11	825,27 284,45	90,78 31,29
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat - м/к ограждения	kg	149,20	18,76 2,30	2 798,38 342,80
8	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,15	287,93 109,07	43,19 16,36
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,72	289,33 28,31	208,32 20,38
10	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) M-200	m3	0,90	907,20 132,39	816,48 119,15
11	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,60	63,25 34,45	227,71 124,02
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare-м/к кровли	t	0,08	17 052,25 1 148,38	1 364,18 91,87
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,08	293,00 111,25	23,44 8,90
14	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau	m2	12,20	174,12 34,45	2 124,25 420,32

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

cutata, montata pe pane metalice,
executate pe suprafete mai mari
de 40 mp cu foi din tabla profilata
cu prindere cu agrafe speciale si
suruburi mecanice, de talpa
superioara , inclusiv executarea
doliilor, sorturilor, racordurilor la
cosuri etc. - профнастил

	Total	lei	11 749,82
	Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	477,31
	Cheltuieli de transport	4,00 %	377,84
	Total	100,00 +	12 604,97
	Cheltuieli de regie	6,00 %	756,30
	Total	100,00 +	13 361,27
	Beneficiu de deviz	3,00 %	400,84
	Total	100,00 +	13 762,11
	TVA	20,00 %	2 752,42
			16 514,53
	Total deviz:		
	Inclisiv salariu		2 121,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)